
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4284063 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

11 000 Kč

Lokalita:
,

Vítejte ve svém novém domově! Tento prostorný byt 2+1 o rozloze
67 m2 na ulici Dvořákova v Karlových Varech není jen obyčejným
bytem k pronájmu – je branou k životnímu stylu, který jste vždy
chtěli.

Zapomeňte na tmavé a stísněné prostory. Tento byt vás okouzlí
svou světlostí a prostorností díky oknům na obou stranách domu.
Užijte si sluneční paprsky po celý den.

Stará Role je jednou z nejžádanějších lokalit v Karlových Varech.
Klidná a bezpečná, ale s veškerou občanskou vybaveností
nadosah. Základní škola, školka, obchod s potravinami, pošta,
knihovna – vše v pěší dostupnosti.

Měsíční nájem: Kč 11 000

Záloha za služby: Kč 3 050
Další osoby: Každá další osoba za Kč 550/měsíc

Vratná kauce: Kč 22 000

Provize RK: Kč 11 000

Elektřinu a plyn si nový nájemce nahlásí na sebe, což zajišťuje
maximální flexibilitu v nastavení měsíčních nákladů.

Tohle je víc než jen byt – je to domov, kde můžete začít novou
kapitolu svého života. Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost.

ID inzerátu ESO: 4284063
Inzerát vydán: 10.10.2024
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900886805
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 67 m2
Kód zakázky: 886805

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikolas Mareček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


